R!‘E (O UNIENDO

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO

JALISCO

Flujo de fondos

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptFlujoDeFondos

Del 01/ene/2025 Al 30/nov./2025
(Cifras en Pesos)

Fecha y [ 30/dic./2025

hora de Impresién

09:30 a. m.

Estimado /

Recaudado /

Concepto Aprobado Devengado Pagado
Rubros de Ingresos $130,000,000.00 $108,633,189.29 $108,128,545.48
IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00
DERECHOS $2,530,000.00 $4,815,511.01 $4,810,891.01
PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00
APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE
SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
Capitulos de Gasto

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PUBLICA

$1,000,000.00

$900,000.00

$125,570,000.00

$0.00
$1,144,400.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$1,144,400.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,091,620.65

$6,872,724.33

$95,853,333.30

$0.00
$222,286.17
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$222,286.17
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,091,596.84

$6,372,724.33

$95,853,333.30

$0.00
$222,286.17
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$222,286.17
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Total de las operaciones

$128,855,600.00

$108,410,903.12

$107,906,259.31




