

Flujo de fondos

Del 01/ene/2025 Al 30/nov./2025

(Cifras en Pesos)

Fecha y hora de impresión | 30/dic./2025 09:30 a. m.

Concepto	Estimado / Aprobado	Devengado	Recaudado / Pagado
Rubros de Ingresos	\$130,000,000.00	\$108,633,189.29	\$108,128,545.48
IMPUESTOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DERECHOS	\$2,530,000.00	\$4,815,511.01	\$4,810,891.01
PRODUCTOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
APROVECHAMIENTOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS	\$1,000,000.00	\$1,091,620.65	\$1,091,596.84
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	\$900,000.00	\$6,872,724.33	\$6,372,724.33
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$125,570,000.00	\$95,853,333.30	\$95,853,333.30
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Capítulos de Gasto	\$1,144,400.00	\$222,286.17	\$222,286.17
SERVICIOS PERSONALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SERVICIOS GENERALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	\$1,144,400.00	\$222,286.17	\$222,286.17
INVERSIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$0.00	\$0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Total de las operaciones	\$128,855,600.00	\$108,410,903.12	\$107,906,259.31